

Polska ma zniknąć! Jesteśmy zakałą ludzkości!

10 kwietnia 2022

Czy dwa lata tzw. pandemii i obecna wojna nie są przypadkiem zapowiedzią kolejnych etapów realizacji Wielkiego Resetu? Zapytany o to, co nas czeka poseł Grzegorz Braun, podczas spotkania w Piotrkowie Trybunalskim w dniu 8 kwietnia 2022 roku, stwierdził: „Czeka nas jeszcze głębszy kryzys i jeszcze większa masakra, po to żeby starsi i mądrzejsi mogli potem przyjść z programem pomocowym. Muszą nas tak wbić w ziemię, żebyśmy potem sami pełni wdzięczności wyciągnęli rękę do szczepienia, czy cokolwiek tam będzie, żeby dostać to nasze kilo ryżu plus(..) To zmierza do odebrania wam i waszym wnukom WSZYSTKIEGO (...) Ta aktualna władza wprowadza nas coraz głębiej w rozmaite uzależnienia, zobowiązania (...), nabawiając nas kompleksów wobec żydowskiej narracji historycznej, w której nie ma dla nas miejsca (...)”.



Nawiązując do pytania zadanego prezydentowi Dudzie przez amerykańską dziennikarkę CNN, czy nasze poświęcenie wobec uchodźców ukraińskich nie wynika ze wstydu za „zbrodnie” polskiego narodu wobec żydów w przeszłości, poseł Konfederacji stwierdził: „Za całą naszą wysługę sojuszniczą (...) za te 30 lat służenia za wiernego psa (...) za to wszystko jesteśmy mordercami i rabusiami żydów. To jest jedyna nasza identyfikacja w oczach elity naszych sojuszników”.

Poseł odniósł się też do dumy z naszej polskiej wspaniałości i wręcz nadgorliwej życzliwości i pomocy wobec uchodźców z Ukrainy: „Nic to nikogo nie obchodzi (...) Polacy zdają egzamin, słyszeliście to Państwo na pewno w ostatnich tygodniach (...) Nie podchodźcie Państwo pod ten egzamin, nie jesteście w stanie nigdy w życiu pomyślnie

przejsć tego egzaminu (...) ponieważ ten plan w ogóle nas nie przewiduje. Nie przewiduje nas jako ludzi – normalnych, naszych rodzin – normalnych, nie przewidują nas jako katolików, jako Polaków. Jesteśmy wrazą mierzwą historii. Mamy zniknąć.”

Braun skrytykował też zobowiązania, jakie przyjął na siebie polski rząd względem Unii Europejskiej: „To jest wszystko po to, żeby nas udusić (...) W rachunku ekonomicznym Polska z tego nie wychodzi. (...) Nie myślcie Państwo, że podążając dalej tą drogą, którą nas prowadzi zjednoczona koalicja covidowa można dojść do jakiejś Polski. W perspektywie kompletne zniewolenie, kompletne wywłaszczenie, kompletne upodlenie i deprawacja naszych dzieci i młodzieży, ponieważ to jest warunek wstępny do tego klubu. (...) Obyczajowo, kulturowo mamy zniknąć. Jesteśmy zakałą ludzkości. (...) Przybysze, których się do nas przesiedla mają nas zaorać. Mamy się nie podnieść z tych zapasów.”

Źródło: ProKapitalizm.pl